
Nytt utförande av övre kulled och spindel. 

FRAMVAG N 

140 

Övre kulled med grövre toppdiameter somt spindel med motsvarande större koniskt 

hål hor i vår produktion införts enligt följande: 

142 chassi nummer 

144 -"-

145 -"-

95206-96137, 96747 osv. 

124023 osv. 

23885 osv. 

De nya detaljnumren framgår av nedanstående tabell 

Spinde l V 

Spi nde l H 

Övre kulled 

Låsmutter 

682368 

682369 

682341 

950376 

2 

2 

Det närmast föregående utförandet av spindel (utf 2, se nästa sida) utgår som re ­

servdel. Vid by te av spindel på sådan vagn bytes därför även övre kulled till det 

nya utförandet . 
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